
38 915 KS0 VERIS LIGHT SPLACHOVACÍ TLAČÍTKO
POPIS PRODUKTU 

• Barva: velvet black - černá

• pro 2-činné splachování, a nebo funkci start/stop

• pro aktivaci bezdotykového splachování

• ovládací tlačítko osvětlené po obvodu

• LED v barvách modrá, červená, žlutá, zelená

• barva světla individuálně nastavitelná

• časovač zapnutí / vypnutí pro individuální regulaci délky osvětlení

• 3 m propojovací kabel

• transformátor pro externí montáž

• servomotor

• rozsah napájecího napětí 110 V až 240 V 50/60 Hz

• 9 VA

• certifikace CE

• s kontrolkami funkcí

• pro nádržky GD 2 s pneumatickým vypouštěcím ventilem AV1

• 200 x 200 mm

• vyrobeno z bezpečnostního skla není možno kombinovat s Grohe fresh

• GROHE Water Saving – méně vody, dokonalý průtok

• není vhodné pro GROHE Fresh

https://www.grohe.cz/cs_cz/-38915KS0.html Â‚¬ LOCATOR.RESULTLIST.
SORTORDER.DISTANCE  1/2



38 915 KS0 VERIS LIGHT SPLACHOVACÍ TLAČÍTKO
NÁHRADNÍ DÍLY , srpna 2010 – Nyní

1: horní panel s elektr. ovl. (Č. obj.  42427KS0)

2: servomotor (Č. obj.  43281000)

2.1: Konsole (Č. obj.  42246000)

2.2: Držák motoru (Č. obj.  43617000)

3: Adaptér (Č. obj.  43307000)

4: Zástrčka napájení 110 - 240 V (Č. obj.  36078000)

5: Šroubení (Č. obj.  43306000)

6: Prodlužovací kabel (Č. obj.  36221000)

7: Prodlužovací kabel (Č. obj.  36222000)*

* Volitelné příslušenství 

https://www.grohe.cz/cs_cz/-38915KS0.html Â‚¬ LOCATOR.RESULTLIST.
SORTORDER.DISTANCE  2/2


